关于师范生顶岗实习试点县（市）教师培训有关事项的通知

岳阳市、邵阳市、怀化市、临湘市、邵东县、芷江县教育局：

为提高我省师范生顶岗实习试点县（市）小学教师教育教学水平，省教育厅决定对试点县（市）部分教师进行培训。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

师范生顶岗实习所在小学的计算机教师及从事小学生心理辅导工作的教师（师范生顶岗实习所在小学至少各派1名，其他名额由县教育局统筹安排。具体名额分配见附件1）。
二、培训时间、地点

培训时间为2009年12月6日至12月30日。12月6日全天报到。

培训地点为湖南第一师范学院东方红校区。乘车线路：火车站可乘312路公交车至汽车西站，转902路公交车到达；汽车东站可乘168路公交车至汽车西站，转902路公交车到达；汽车南站可乘绿色小巴直达；汽车北站可乘149路公交车至汽车西站，转902路公交车到达。

三、培训的组织与实施

培训工作由省教育厅委托，湖南第一师范学院具体实施。培训结束、考试合格后颁发“湖南省小学教师省级培训”证书。

四、培训费用

培训期间的培训费、住宿费和教材资料费由教育厅负责，往返长沙的交通费等费用由各县（市）教育局负责，生活费自理（所在单位按规定予以补贴）。
五、培训对象注意事项

报到时须交一寸免冠照片3张，并自带相关教材的参考书。

请各县（市）教育局于11月30日前将送培教师名册（样式见附件2）报湖南第一师范学院。

联系人及电话：罗老师 0731-82841048（传真）  13574870357

徐老师 0731-85129362          13723882469

E-mail：183657381@qq.com

附件：1、师范生顶岗实习试点县（市）教师培训名额分配表

      2、师范生顶岗实习试点县（市）送培教师名册
                                   二○○九年十一月二十五日

附件1：

师范生顶岗实习试点县（市）教师培训名额分配表
单位：人
	                  学科

试点县（市）
	计算机
	心理辅导
	合计

	临湘市
	12
	12
	24

	邵东县
	6
	6
	12

	芷江县
	12
	12
	24

	合计
	30
	30
	60

附件2：

师范生顶岗实习试点县（市）送培教师名册
县（市）名称：

	姓名
	性别
	出生
年月
	参加工
作时间
	现属
党派
	最高
学历
	职称
	任教
学科
	工作单位
	备注

填表人姓名：             联系电话：                           填表日期：